
Classifica Generale 
Campionato Raduni

SUD VERBANO CUP 2009 Lago Maggiore, 10 ottobre 2009.
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1° gruppo: da 750 a 915

4
Beato 

Alberto

5
Camicie 
Rosse

1
Vela per la 

Vita

2
Quelli 
che…

3
Cento Vele

Old Fox 35 X 35 Maurizio Catalani 1 SI SI SI 1°-5° pr. I 0 I 0 II 3 I 0 I 0 I 5 0
Olandese Volante Sprint 95 (Testa d'albero) Andrea Signorini 1 SI SI SI 1° pr. II 3 III 5,7 I 0 III 5,7 II 3 II 5 11,7
Alice One Design 27 (testa d'albero) Giuseppe Liberati 1 SI SI SI 1° pr. III 5,7 II 3 III 5,7 DNC n.c. IV 8 III 4 22,4
Zot 3 JOD 35 - Janneau One Design Tony Sforza 1 SI SI SI 1° pr. DNS 11,7 DNF 13 DNC n.c. IV 8 DNC n.c. n.c. 3 32,7
Jena J 92 S Emilio Michele Della Torre 1 SI SI SI 1° pr. IV 8 DNC n.c. DNC n.c. II 3 III 5,7 n.c. 2 16,7

Vivalamono Mono 22 Francesco Salsa 2 SI SI SI 1° pr. II 3 I 0 I 0 DNC n.c. I 0 I 4 3
Va Vite First 8 (serie) Luigi Ferrari Bardile 2 SI SI SI 1° pr. DNS 14 II 3 II 3 III 5,7 IV 8 II 5 19,7
2 Teste Este 24 (randa allunata) A.Brunazzo - L.De Guidi 2 SI SI SI 1° pr. III 5,7 V 10 DNC n.c. II 3 III 5,7 III 4 24,4
Spray D 772 (testa d'albero) Oreste Gnocchi 2 SI SI SI 1° pr. IV 8 III 5,7 DNC n.c. IV 8 II 3 IV 4 24,7
Akela Surprise (entrobordo) Domenico Dentice 2 SI SI SI 1° pr. V 10 VI 11,7 IV 8 DNS 22 DNC n.c. V 4 51,7
H2O Blue Sail 24 Claudio Bonadonna 2 SI SI SI 1° pr. DNC n.c . DNC n.c. III 5,7 DNC n.c. DNC n.c. n.c. 1 5,7
Bellamia First 31.7 (albero mare) Franco Baldrighi 2 SI 1° pr. I 0 IV 8 DNC n.c. I 0 DNC n.c. n.c. 3 8

Gaia Comet 303 R. Cenci 3 SI 5° pr. I 0 I 0 I 0 I 0 DNF 5 I 5 0
Bomber 2+2 Fax Zuanelli Roberto Sanvito 3 SI SI SI 1° pr. III 5,7 II 3 II 3 II 3 I 0 II 5 9

Colibrì J 24 Beppe Agliardi 3 SI 2° pr. II 3 DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. n.c. 1 3
Leonardo Comet 28 Race Paolo Paradisi 3 SI Si SI 3° pr. RET 10 DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. n.c. 1 10

Alarossa 2 Twister 800 (regata) Bruno Pietro Nasi 4 SI 1° pr. I 0 DNF 14 DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. n.c 2 14

Gilda Meteor Angelo Migoni 5 SI SI SI 1° pr. I 0 I 0 I 0 I 0 I 0 I 5 0
Sabin Sun Beam 22 Paolo Feroci 5 SI 5° pr. RET 5,7 DNC n.c. D NC n.c. DNC n.c. DNC n.c. n.c. 1 5,7
Argo Nytec 23 Silvio Martignoni 5 SI 1° pr. NIC - NIC - NIC - N IC - NIC - - NIC -

Red Runner Surprise C.V.V. MS SI SI SI 1° pr. II 3 I 0 I 0 I 0 DNC n .c. I 4 3
La Rossa Surprise Arnaldo Rabbolini MS SI SI SI 1° pr. III 5 ,7 II 3 II 3 DNC n.c. III 5,7 II 4 17,4
Ondine Surprise Roberta Sozzi MS SI SI SI 1° pr. I 0 DNC n.c. D NC n.c. DNC n.c. I 0 n.c. 2 0
Sakatà Surprise Enrico Alberto Giusti MS SI 1° pr. IV 8 DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. II 3 n.c. 2 11
Kebirra Surprise Tomaso Marmont MS SI 1° pr. NIC - NIC - NIC - NIC - NIC - - NIC -

LEGENDA:
DSQ =   

DNF/DNS/RET =   
DNC =   
RDS =   
NIC =   

5° gruppo: da 1121 in poi

6° gruppo: Monotipo Surprise

1° gruppo: da 750 a 915

2° gruppo: da 916 a 999

3° gruppo: da 1000 a 1060

4° gruppo: da 1061 a 1120

Squalificato (prova valida - da punteggio pari al numero delle imbarcazioni del proprio gruppo iscritte al campionato a quella data +3)
Prova non terminata o non effettuata (prova valida - da punteggio pari al numero delle imbarcazioni del proprio gruppo iscritte alla prova +1)
Prova cui non ci si è iscritti (prova non valida - non da punteggio)
Prova non disputata (prova valida - da punteggio pari al numero delle imbarcazioni del proprio gruppo iscritte alla singola prova +1)

Prova scartata ai fini del punteggio
Non Iscritto al relativo Campionato



Classifica Generale 
Trofeo SVC

SUD VERBANO CUP 2009 Lago Maggiore, 10 ottobre 2009.
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1° gruppo: da 750 a 915

9
Camicie 
Rosse

3
Punto Vela

4
Isole 

Borromee

5
Vela per la 

Vita

6
Quelli 
che…

1
Città Arona

2
Trofeo 
Ponte

7
Cento Vele

8
Beato 

Alberto

Old Fox 35 X 35 Maurizio Catalani 1 AVM SI SI SI 1°-5° pr. I 0 I 0 I 0 II 3 I 0 I 0 II 3 I 0 I 0 I 4 0 I 5 0 I 9 0
Alice One Design 27 (testa d'albero) Giuseppe Liberati 1 LNI-AR SI SI SI 1° pr. DSQ 14 II 3 II 3 I 0 III 5,7 II 3 III 5,7 DNC n.c. IV 8 II 4 6 III 4 22,4 II 8 28,4
Olandese Volante Sprint 95 (Testa d'albero) Andrea Signorini 1 CVV SI SI SI 1° pr. DNF 11,7 III 5,7 IV 8 III 5,7 II 3 III 5,7 I 0 III 5,7 II 3 III 4 19,4 II 5 11,7 III 9 31,1
Zot 3 JOD 35 - Janneau One Design Tony Sforza 1 LNI-MI SI SI SI 1° pr. DNF 11,7 V 10 DNC n.c. V 10 DNS 11,7 DNF 13 DNC n.c. IV 8 DNC n.c. V 3 31,7 n.c. 3 32,7 n.c. 6 64,4
Jena J 92 S Emilio Michele Della Torre 1 TOP Vela SI SI SI 1° pr. DSQ 14 IV 8 III 5,7 IV 8 IV 8 DNC n.c. DNC n.c. II 3 III 5,7 IV 4 21,7 n.c. 2 16,7 n.c. 6 38,4

Vivalamono Mono 22 Francesco Salsa 2 CVCI SI SI SI 1° pr. DNF 15 III 5,7 I 0 III 5,7 II 3 I 0 I 0 DNC n.c. I 0 III 4 11,4 I 4 3 I 8 14,4
Va Vite First 8 (serie) Luigi Ferrari Bardile 2 CNP SI SI SI 1° pr . DNF 15 II 3 II 3 I 0 DNS 14 II 3 II 3 III 5,7 IV 8 I 4 6 II 5 19,7 II 9 25,7
2 Teste Este 24 (randa allunata) A.Brunazzo - L.De Guidi 2 AVM SI SI SI 1° pr. DNF 15 I 0 IV 8 II 3 III 5,7 V 10 DNC n.c. II 3 III 5,7 II 4 11 III 4 24,4 III 8 35,4
Spray D 772 (testa d'albero) Oreste Gnocchi 2 AVM SI SI SI 1° pr . DNF 15 IV 8 III 5,7 IV 8 IV 8 III 5,7 DNC n.c. IV 8 II 3 IV 4 21,7 IV 4 24,7 IV 8 46,4
Akela Surprise (entrobordo) Domenico Dentice 2 CVV SI SI SI 1° p r. DNF 15 V 10 V 10 DNC n.c. V 10 VI 11,7 IV 8 DNS 22 DNC n.c. V 3 35 V 4 51,7 V 7 86,7
H2O Blue Sail 24 Claudio Bonadonna 2 VYC SI SI SI 1° pr. DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. III 5,7 DNC n.c. DNC n.c. n.c. 0 n.c. n.c. 1 5,7 n.c. 1 5,7
Bellamia First 31.7 (albero mare) Franco Baldrighi 2 YCA SI 1° pr. NIC - NIC - NIC - NIC - I 0 IV 8 DNC n.c. I 0 DNC n.c. - NIC - n.c. 3 8 - - -

Bomber 2+2 Fax Zuanelli Roberto Sanvito 3 PVC SI SI SI 1° pr. DNF 11,7 I 0 I 0 DNC n.c. III 5,7 II 3 II 3 II 3 I 0 I 3 11,7 II 5 9 I 8 20,7
Leonardo Comet 28 Race Paolo Paradisi 3 LNI-AR SI Si SI 3° pr. DNF 11,7 DNF 8 DNF 8 DNC n.c. RET 10 DNC n.c. DNC n. c. DNC n.c. DNC n.c. II 3 27,7 n.c. 1 10 n.c. 4 37,7
Gaia Comet 303 R. Cenci 3 AVM SI 5° pr. NIC - NIC - NIC - NIC - I 0 I 0 I 0 I 0 DNF 5 - NIC - I 5 0 - - -
Colibrì J 24 Beppe Agliardi 3 LNI-AR SI 2° pr. NIC - NIC - NIC - NIC - II 3 DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. - NIC - n.c. 1 3 - - -

Alarossa 2 Twister 800 (regata) Bruno Pietro Nasi 4 AVM SI 1° pr. NIC - NIC - NIC - NIC - I 0 DNF 14 DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c . - NIC - n.c 2 14 - - -

Gilda Meteor Angelo Migoni 5 AVM SI SI SI 1° pr. DNF 10 II 3 I 0 I 0 I 0 I 0 I 0 I 0 I 0 I 4 3 I 5 0 I 9 3
Sabin Sun Beam 22 Paolo Feroci 5 PVC SI 5° pr. NIC - NIC - NIC - NIC - RET 5,7 DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. - NIC - n.c. 1 5,7 - - -
Argo Nytec 23 Silvio Martignoni 5 CNP SI 1° pr. DNF 10 I 0 DNC n.c. DNC n.c. NIC - NIC - NIC - NIC - NIC - n.c. 2 10 - NIC - - - -

La Rossa Surprise Arnaldo Rabbolini MS CVV SI SI SI 1° pr. DNF 11,7 I 0 I 0 DNC n.c. III 5,7 II 3 II 3 DNC n.c. III 5,7 I 3 11,7 II 4 17,4 I 7 29,1
Red Runner Surprise C.V.V. MS CVV SI SI SI 1° pr. DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. II 3 I 0 I 0 I 0 DNC n.c. n.c. 0 n.c. I 4 3 n.c. 4 3
Ondine Surprise Roberta Sozzi MS SDR SI SI SI 1° pr. DNF 11,7 DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. I 0 DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. I 0 n.c. 1 11,7 n.c. 2 0 n.c. 3 11,7
Sakatà Surprise Enrico Alberto Giusti MS SDR SI 1° pr. NIC - NIC - NIC - NIC - IV 8 DNC n.c. DNC n.c. DNC n. c. II 3 - NIC - n.c. 2 11 - - -
Kebirra Surprise Tomaso Marmont MS TOP Vela SI 1° pr. DNS 11,7 DNC n.c. DNC n.c. DNC n.c. NIC - NIC - NIC - NIC - NIC - n.c. 1 11,7 - NIC - - - -

LEGENDA:
DSQ =   

DNF/DNS/RET =   
DNC =   
RDS =   
NIC =   

5° gruppo: da 1121 in poi

6° gruppo: Monotipo Surprise

1° gruppo: da 750 a 915

2° gruppo: da 916 a 999

3° gruppo: da 1000 a 1060

4° gruppo: da 1061 a 1120

Squalificato (prova valida - da punteggio pari al numero delle imbarcazioni del proprio gruppo iscritte al campionato a quella data +3)
Prova non terminata o non effettuata (prova valida - da punteggio pari al numero delle imbarcazioni del proprio gruppo iscritte alla prova +1)
Prova cui non ci si è iscritti (prova non valida - non da punteggio)
Prova non disputata (prova valida - da punteggio pari al numero delle imbarcazioni del proprio gruppo iscritte alla singola prova +1)

Prova scartata ai fini del punteggio
Non Iscritto al relativo Campionato


